Администрация Троицкого сельского поселения

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2022г. № 10
 Об утверждении бюджетной росписи Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

На основании Федерального Закона от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положения о ведении бюджетной росписи, бюджета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2022 годи плановый период 2023 и 2024 годов, принятого решением Совета депутатов Троицкого сельского поселения от 02.12.2021 года № 25,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Утвердить бюджетную роспись доходов бюджета Троицкого поселения на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

  2.  Утвердить бюджетную роспись расходов бюджета Троицкого поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
  3.Утвердить бюджетную роспись по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Троицкого поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов  согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
4.Постановление Администрации от 29.12.2021г. № 196 «Об утверждении бюджетной росписи Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» считать утратившим силу с момента подписания данного постановления.
 5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                               С.В.Сердюк